83.2

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA GP Nº 225/2013                                       São Luís, 18 de março de 2013.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o constante no Protocolo nº 1079/2013,

CONSIDERANDO que o servidor já exerce a Função

Comissionada desde 31/12/2012, e que já existe um pedido de substituição a partir
de 25.02.2013,

R E S O L V E

Designar LEONARDO LIMA DA SILVA, Técnico Judiciário,

Área Administrativa, A-01, do Quadro Permanente de Pessoal deste TRT, matrícula
308161708, exercendo a função comissionada FC-04, vinculada à 2ª VT de
Imperatriz-MA, para responder pela Chefia de Audiência da referida VT, com efeitos
a contar de 25/02/2013.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.

/isf